xit de hijs quoz culpa odio dolo fraude lata ē snia interdicti. z de hijs q̄ in hoc p̄buerunt 2 filiū z fauorē ar. de sen. excō. c. vlti. s. illis etiā li. vj. sz equitatē habeat h̄

dictū tñ qz pena iterdicti puniunt̄ q̄ non peccauerūt d̄ spō. nō ē vobis cū si. z qz pe

ne censure fauorabiles sunt aie: dūmodo nō cōtēnat̄ z ideo. h̄ respectu late iterp̄tā

tur d̄ sen. excō. si quē. co. ti. si ciuitas li. vj. maxie i dubio d̄ cle. excō. mini. illud. **Qu**to dictū Inno. esse verū post denūciacionē

sentētie publice factam quā ad oēs quos certū ē eē de populo interdicto iterueniēti

bus talib⁹ circūstātis manifestis itelligā tur nominatim iterdicti. vt sic h̄mōi indu

bitabiles circūstātis hēant vicē p̄prij nominis d̄ testi. sz ex qdā de cōsan. z affi. tua

nos. ff. si cer. pe. l. certū isti. d̄ exhere. liber s. nominati z qd̄ legit̄ z notat̄ d̄ sen. excō.

cōstitutionē li. vj. **Pro**mulgat̄ autē iterdictū in locum dupliciter. Vno mō

generalit̄. s. cū regnū: prouincia: ciuitas: castrū vel villa supponūt̄ur eccl̄iastico

interdicto d̄ verbo. signi. cū i partib⁹ d̄ cō sue. cū inter. de p̄ui. peristis. d̄ elec. vbi pe

riculū. s. vlti. li. vj. z i cle. si quis suadētē d̄ penis. s. ciuitas. **Sz** qd̄ si in loco inter

dicto ē vna sola eccl̄ia vel nulla. nunq̄d dicet̄ gñale iterdictū? dic qd̄ sic qz etiā ex

tra eccl̄iā pōt celebrari solēniter sz illud nō d̄z fieri sine cā d̄ cōse. di. j. p̄cedim⁹ z. c. vniuiqz z duob⁹. c. sequētib⁹. **Nō** ē ergo

attēdēdus eccl̄iarū numerus vel dato qd̄ i loco nulla sit eccl̄ia nō d̄bēt inspici.

licet aut̄ vnus sit loc⁹ puta ciuitas vel castrū z qd̄ bene tñ icludit plura loca singu

laria in q̄bus pōt celebrari. z ideo i dictis

a iij

interdictum generalis si potest relaxari

interdictum generalis si potest relaxari

2.

In p̄sonā

an interdictum vniuersitate

quidam p̄ mul

casibus ceterur generale interdictum.

Alio modo interdictum promulgatur specialiter in locum puta in aliqua ecclesia et hoc dupliciter. Interdum enim a iure proponitur iniuriosum sanguinem effusum in ea vel si per effusionem humani seminis sit polluta tunc enim est specialiter interdicta, ita quod ante reconciliationem non debent in ea divina officia celebrari. d. 2. se. di. 1. si mortu et c. ecclesie d. cose. ecc. vel alta. pposuisti et c. vlt. e. ti. c. unico li. vi. Si tamen contraxerit celebrans sed peccet non est irregularis d. sen. ex. is q. j. rns. li. vii. Sic propter discordiam patronorum episcopus claudit hostiam ecclesie tollit id reliquas et precipit ut nullus in ea aliquo modo sacrum misterium celebret donec ad concordiam redeant d. iure patro. c. j. et ii. Sed an celebrans contra preceptum predictum in tali ecclesia est irregularis? Inno. de excels. p. la. tanta in glo. hic videtur ad finem. et Guil. in spe. d. lega. s. iuxta propositionis. v. illud quod dicitur quod non quod hoc non est expressum in iure. hoc bene probatur in dicta d. c. is q. Dicunt tamen predicti quod si proferens sententiam dicit interdico tale ecclesiam: celebrans in ea irregularitatem incurrit. Quod dicit predicti doc. vident referre ad casum predictarum deci. hoc est quomodo propter discordiam patronorum episcopus interdiceret ecclesiam per verbum interdico vel interdictum unde ipsi premisserunt quod interdictum nomen est iuris. et pro importat quam nominis proprietatem sonet.

Sunt et alij casus in quibus de iure celebrari non debet. Puta si ecclesia fuit si moniaticè consecrata. j. q. iiii. ecclesia. Item si principaliter pro questu non pro divino cultu fuit consecrata de cose. di. 1. si quis basilicam. Item si ecclesia constructa est sine licentia episcopi diocesani de cose. di. 1. precepta. xvj. q. v. latoz. Item si sine reliquijs vel in loco deserto et nunquam habitato fuit dedicata d. conse. di. 1. placuit. Sed nunquam hijs quibus casibus dicitur idem quod dixi in precedentibus? dicit quod sic. s. quod sed in predictis casibus in tali ecclesia de iure non debeant celebrari. tamen celebrantes non sunt irregulares quia non est expres-

sum in iure. ut in predicta dec. is qui. s. rns. puto etiam. quod si propter aliquam causam d. predictis episcopus specialiter ecclesiam interdixit. quod postea celebrans in ea est irregularis per id quod supra dixi post Inno. et Guil. facit de primi. tuarum et quod ibi notat in glo. ii.

Sed hic queritur: dicitur in ecclesia sit cessatio a divinis forma servata dec. d. offi. or. in ecclesia irrefragabili. s. certum et c. si canonici in quibus et c. quis li. vi. de qua etiam secundum quosdam intellige de app. dilectis. an si quis in ea celebrat sit irregularis? Inno. et Boim. et in predicto. s. preterea et in dec. dilectis dicitur quod non. cum hec cessatio non sit vera sententia interdicti. sed est quedam suspensio organorum. facit ratio dec. is q. Idem notat dominus et pater meus in predicta dec. si canonici sed Inno. videtur notare contrarium d. spon. non est vobis ubi dicit quod qui celebravit in terra in qua sunt organa suspensa ad tempus est irregularis. Archi. in dec. is qui. ii. rns. vult concordare dictas glo. dicens quod si introducta est cessatio auctoritate legati vel episcopi vel delegati scienter celebrans tali celebratione durante est irregularis. et sic intelligit glo. Inno. in dec. non est vobis. aut auctoritate alterius et sec. et sic dicit se intelligere quod ipse Inno. notavit i. c. irrefragabili et c. dilectis. inducit dictam rationem quia non invenit iure expressum ut in dicta dec. is q. Sed dominus et pater meus dicit quod ratio hic que convenit utriusque membro parum facit ad distinctionem. et ideo ad concordiam predictarum glossarum melius sibi videtur dicendum quod predicta glose non intelligantur de cessatione que specialiter fit in certa ecclesia de qua loquuntur predicta iura. s. gl. Inno. in dec. non est vobis. debet intelligi de cessatione generali in loco de qua loquitur dec. non est. que sit inducitur ab eo qui potest habere effectum interdicti: interdiceret et que potest. Et hoc probat eadem decreta. que permittit solum illa sacramenta que conferre tempore interdicti. hoc placet quod etiam probat clemens. ex frequentibus d. sen. exc. q. equiparat generales cessationes inducitur ab eo qui potest generalibus interdictis. speciales vero. s. certarum ecc-